định tại khoản 5, Điều 111, Luật đất đai năm 2024.

- Phương thức giao đất: Giao đất không đấu giá quyền sử dụng đất, không 
đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án có sử dụng đất (tương ứng với 
trường hợp quy định tại Điều 124 Luật Đất đai).

- Giá đất tính tiền sử dụng đất phải nộp: 1.400.000 đồng/m2 (Một triệu, bốn  
trăm nghìn đồng) là giá đất ở tại nông thôn (ONT) quy định trong Bảng giá đất 
tỉnh Đồng Nai được UBND tỉnh ban hành tại Quyết định số 86/2024/QĐ-UBND 
ngày 27/12/2024.

- Hạn chế về quyền của người sử dụng đất: không có.
Điều 2. Tổ chức thực hiện
1. Phòng Kinh tế tổ chức thực hiện những nội dung sau đây: